PORTARIA PGJ/PI Nº 663/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no Ofício nº 20/2018-CEAF,

R E S O L V E

CONVOCAR  os  servidores  lotados  na Assessoria  de Distribuição  de  2º  Grau e  Secretaria  da
Assessoria do PGJ, no horário de 8h30 às 10h30, e os Assessores de Procuradores de Justiça e
Assessores da Assessoria Especial do PGJ, no horário de 11h às 13h, para realizarem Treinamento
em PJ-e,  no dia 09 de março de 2018, promovido pelo Centro de Estudos e Aprefeiçoamento
Funcional – CEAF, em parceria com a Coordenadoria de Tecnologia da Informação, na sala de aula
do CEAF, sede zona leste, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça